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توتو اسپورت )ایتالیا(
پورتــو و یوونتوس دیشــب و در دور رفت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپــا در حالی برابر هم بــه میدان رفتند 
کــه آنــدره آ پیرلو ســرمربی یــووه امیدوار 
اســت تیمــش راهــی مرحله بعد شــود. 
ایــن روزنامــه هــم بــا پرداختــن بــه ایــن 
بازی و عکسی از کریســتیانو رونالدو فوق 
ستاره بیانکونری تیتر »من از آن مراقبت 

می کنم!« را انتخاب کرد.

استار اسپورت )انگلیس(
لیورپول در بازی رفت مرحله یک هشــتم 
نهایــی لیــگ قهرمانــان اروپــا لایپزیش را 
تــا  بــا ۲ گل در مجارســتان شکســت داد 
بــه صعــود نزدیــک شــود و یورگــن کلوپ 
هــم کــه انتقادهــای زیــادی از او و تیمش 
می شــد، نجات پیدا کنــد. این روزنامه هم 
بــا پرداختــن به ایــن بــازی، تیتــر »نجات 
کلوپ« را برای پیروزی سرخپوشان آنفیلد 

برگزید.

مارکا )اسپانیا(
کیلیــان امباپــه ســتاره پــاری ســن ژرمن 
بــا هت تریــک مقابل بارســلونا شکســت 
سختی را به این تیم تحمیل کرد و باعث 
پیــروزی 4-1 تیمــش در بازی رفت شــد. 
حــالا کار بارســا بــرای صعــود از مرحلــه 
یک هشــتم نهایی لیــگ قهرمانــان اروپا 
خیلــی دشــوار شــده. موضوعــی کــه این 
روزنامــه بــه آن پرداخته و تیتــر »امباپه، 

بارسلونا را نابود کرد« را روی جلد برد.

ماجرای  ممنوع الخروجی سرمربی اسکی
تیم ملی اسکی آلپاین بانوان کشورمان در حالی بامداد سه شنبه قصد خروج از 
کشور و حضور در رقابت های جهانی را داشت که سمیرا زرگری، سرمربی این تیم به 
واسطه چیزی که رسانه ها از آن با عنوان عدم رضایت همسرش یاد کرده اند اجازه 
خروج از کشور را پیدا نکرد. به گزارش ایلنا، در چند سال اخیر و در چند مورد شاهد 
ممنوع الخروجی ورزشکاران زن بوده ایم؛ موضوعی که بیم تکرار آن وجود دارد. 
زرگری نخستین زن ورزشکاری نیست که به دلایلی از این جنس ممنوع الخروج 
می شود و پیش از او نیلوفر اردلان، کاپیتان تیم ملی فوتسال زنان هم این اتفاق 
را تجربه کرد. اردلان در آستانه حضور در رقابت های جام ملت های ۲015 آسیا 
قرار داشت اما گفته شد همسرش که از مجریان برنامه های ورزشی است، مانع 
از اعــزام او با این تیم شــد. نمونه دیگر ممنوع الخروجــی چهره های مطرح زن 
ورزش ایران، زهرا نعمتی کماندار تیم ملی معلولان است. او نیز در سال 1396 

با این مشکل روبه رو شد. 
ایــن  ممنوع الخروجــی 
دو چهــره شناخته شــده 
در  ایــران  زنــان  ورزش 
حالــی در زمــان خــود بــا 
بازتاب گسترده ای مواجه 
شد که فشارهای فعالان 
فعــالان  زنــان،  حقــوق 

مدنی و واکنش های منفی عموم مردم تا آنجا پیش رفت که مقامات ارشد کشور 
را وادار کرد پیگیر این موضوع شوند و به رغم قوانین موجود، استثناهایی را برای 
این افراد در نظر بگیرند. حالا این موضوع یکبار دیگر در فضای مجازی داغ شد 
و عدم خروج ســرمربی تیم ملی اسکی آلپاین باعث شــد تا تعدادی از کاربران 
خواســتار بازنگری قوانین مربوطه شوند. گفتنی اســت در بند 3 ماده 1۸ قانون 
گذرنامه جمهوری اسلامی تصریح شده که صدور گذرنامه برای زنان شوهردار 

منوط به توافق همسر  آنهاست.

همدوره ای و یار نزدیک تختی درگذشت
ابوالفضل حسین پور، پیشکسوت کشتی و از دوستان صمیمی و همدوره ای 
غلامرضا تختی، در ۸9 سالگی درگذشت. حسین پور به دلیل سکته مغزی 
ســه ماه در ICU بســتری بود و در دو هفته گذشته نیز در کما به سر می برد. 
حســین پور بــه همــراه غلامرضا تختی از باشــگاه پولاد کار خود را در رشــته 
کشتی زیر نظر حاج عبدالحسین فیلی آغاز کرد و در همان باشگاه با تختی 
رفاقتــی صمیمی پیدا کرد. در زلزلــه بوئین زهرا که تختی برای زلزله زده ها 
کمک های مردمی زیادی را جمع آوری می کرد، حسین پور در کنار او حضور 
داشــت و به جمع آوری کمک های مردمی می پرداخــت. روزنامه »ایران« 

این ضایعه را به خانواده حسین پور و جامعه ورزش تسلیت می گوید.

حسینی سرمربی ذوب آهن شد
سید مجتبی حسینی سرمربی نفت مسجد سلیمان در نیم فصل اول که قراردادش 
را با این تیم فسخ کرده، برای یک فصل و نیم به عنوان سرمربی جدید ذوب آهن 
انتخاب شــد. غلامرضا زمان پور معاون حقوقی باشــگاه نفت مسجدسلیمان به 
فارس گفت: »اگر قرارداد حســینی شرایط قوی تری داشت، نمی توانست براحتی 
جدا شود و در حال تنظیم شکایت نامه هستیم، این باشگاه متعلق به بختیاری ها 
اســت و کســانی که موجب خسارت شــدند باید پاسخگو باشــند.« اما محمدرضا 
کربکندی، عضو هیأت مدیره و سخنگوی باشگاه ذوب آهن درباره انتخاب او گفت: 

»حسینی حاضر به ماندن در نفت مسجدسلیمان نبود.« 

بارسا با هت تریک »ام باپه« شکست تحقیرآمیزی در 
نیوکمپ مقابل پاری سن ژرمن متحمل شد

خشم هواداران بارسا از کومان؛ چرا می خندی؟
گروه ورزشــی/ رقابت های دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا سه شــنبه شــب بــا برگــزاری دو دیدار آغــاز شــد و در یکــی از مهم ترین و 
جذاب ترین بازی ها بارسلونا در نیوکمپ میزبان پاری سن ژرمن بود و با نتیجه 
ســنگین 4-1 شکســت تحقیرآمیزی را متحمل شــد. در این بازی لیونل مسی 
)۲7( از روی نقطــه پنالتی گلزنی کرد تا بارســلونا پیــش بیفتد. این چهارمین 
پنالتی مسی در این فصل لیگ قهرمانان اروپا بود که هر 4 پنالتی او تبدیل به گل 
شــده است. در ادامه پاریسی ها درخشان ظاهر شدند و  امباپه )3۲، 65 و ۸5( 

هــت تریــک کــرد و مویزه 
ایــن  بــرای   )70( کیــن 
تیم گلزنــی کردند تــا این 
دیــدار در نهایــت به ســود 
پاریسی ها تمام شود. این 
دیدار با برخی حواشی هم 
همــراه بــود و دقیقه 3۸ و 
زمانی کــه بازی هنــوز 1-1 
بــود، درگیری بیــن پیکه و 

گریزمان در یارگیری کیلیان امباپه صورت گرفت که سوژه رسانه ها شد. پیکه با 
فحاشی و ادبیاتی تند به گریزمان از نحوه بازی اش انتقاد کرد و سر این بازیکن 
فریاد کشید. البته ستاره فرانسوی نیز این اتفاق را بی پاسخ نگذاشت و او نیز با 
ادبیات تند پاســخ پیکه را داد. پس از پایــان این دیدار، کیلیان  امباپه به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شــد و پاری ســن ژرمن نخستین تیم فرانسوی 
نام گرفت که در لیگ قهرمانان اروپا در نیوکمپ موفق به شکســت بارســلونا 
می شود. پیش از این تیم های فرانسوی در 10 بازی گذشته خود با بارسلونا در 
نیوکمپ به ۸ باخت و ۲ تساوی دست یافته بودند. با این شکست یکبار دیگر 
شایعات در خصوص جدایی مسی از بارسلونا قوت گرفت و گفته می شود که 
دیدار برگشت این تیم با پاری سن ژرمن آخرین بازی مسی با پیراهن بارسلونا 
در لیــگ قهرمانان اروپا خواهد بود. شکســت برابر پاریســی ها بــرای هواداران 
بلوگرانا شب تلخی را رقم زد اما خشم کاتالان ها وقتی شعله ور شد که دیدند 
سرمربی تیمشــان پس از سوت پایان بازی و با  وجود شکست، مشغول خنده 
و خــوش وبــش با ادریســا گویــه یکــی از بازیکنان پاری ســن ژرمن اســت. این 
موضوع باعث شــد هواداران بارسا خشم خود را در توئیتر نشان دهند. یکی از 
هواداران بارسا توئیت کرد: »کومان به چی می خندی؟« یکی دیگر از هواداران 
بارســا با انتشــار عکس خندیدن کومان نوشت: »این تصویر عجب آزاردهنده 
و دردناک اســت! آنها ما را مســخره کرده اند. کومان نماینده بهترین باشــگاه 
جهان و هواداران بی شمارش است... ما خیلی خیلی بد کار کردیم.« علاوه بر 
ناراحتی هواداران برخی از بازیکنان بارســا هم از دست رونالد کومان ناراحت 
هستند. میرالیم پیانیچ، ستاره بارسلونا از دقایق کمی که در این تیم به او بازی 
رســیده ناراضی اســت و زبان به انتقاد از شــیوه مربیگری کومان گشوده است. 
پیانیچ گفت:»من دلیل دقیق اینکه مدت زمانی را که انتظار دارم به من بازی 
نمی رسد نمی دانم. من مدام تلاش می کنم و شما مجبورید به تصمیماتی که 
گرفته می شود احترام بگذارید، حتی اگر با آنها موافق نباشید.« رونالد کومان، 
ســرمربی بارســا پس از این شکســت تحقیرآمیز بیان داشــت که کار بارسلونا 
برای صعود به دور بعد بســیار سخت شده اســت. در دیگر دیدار این مرحله، 
لایپزیش آلمان و لیورپول انگلیس به دلیل محدودیت های کرونایی در زمین 
ثالث )بوداپست مجارستان( به مصاف هم رفتند. دیداری که با ۲ گل به سود 
شــاگردان یورگــن کلــوپ به پایان رســید. دو تیــم در پایان نیمه اول با تســاوی 
بدون گل به رختکن رفتند اما نیمه دوم محمد صلاح)53( و مانه)5۸( برای 
لیورپــول گل زدنــد. در پایان ایــن دیدار محمد صلاح، ســتاره مصری لیورپول 

به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی شد.
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مهدی شیری در گفت و گو با »ایران« از آن روز تلخ و اشتباه عجیب در فینال آسیا صحبت کرد

هنوزازاشتباهبازیفینالپشیمانموبهآنفکرمیکنم
سیدجلال جواهر است و تیم های دیگر از آن محروم هستند / هرکسی می گوید قهرمانی نیم فصل اهمیتی ندارد، دروغ می گوید

۲ مــاه از فینــال لیــگ قهرمانان آســیا ۲0۲0 و باخت 
۲-1 پرســپولیس مقابــل اولســان می گــذرد. یکــی از 
صحنه های تلخ آن دیدار خطای هند عجیب مهدی 
شــیری بود که یک پنالتی بی دردســر نصیب حریف 
کرد. مهدی شــیری پس از آن اشتباه کمتر مصاحبه 
کــرد و حــالا می گویــد کــه روزها و شــب های ســختی 
را پشــت سرگذاشته اســت. از ســویی پرسپولیس که 
عملکــرد نگران کننــده ای بــرای هوادارانــش پس از 
فینال آسیا داشت، آرام آرام به روزهای خوب گذشته 
بازگشته و شانس قهرمانی در نیم فصل را هم دارد.

مهدی شیری در خصوص برد پرسپولیس مقابل 
پیکان و پیروزی اقتصادی سرخ ها در چند هفته اخیر 
به خبرنگار»ایران« گفت:»پیکان تیم خیلی خوب و 
قابل احترامی اســت و ما همیشــه بازی های سختی 
با آنها داشــتیم. آنها در این بازی بسته بازی کردند و 
از تاکتیک خود که پرتاب اوت دســتی است، استفاده 
کردند اما ما توانســتیم بخوبی تاکتیک آنها را خنثی 
کنیم. حتی می توانستیم با گل های بیشتری این تیم 
را شکست دهیم. البته فعلًا مهم پیروز شدن و کسب 
3 امتیــاز بازی هاســت و مهم نیســت کــه با گل های 
بیشتری حریفان را شکست دهیم. متأسفانه در نیم 
فصل اول مشــکلاتی داشــتیم که باعث شــد برخی 
بازیکنان مان را در اختیار نداشته باشیم که مهم ترین 
آن از دســت دادن مهاجمان مــان بود اما به هر حال 
نیم فصل اول را با سلامت پشت سرگذاشتیم و از این 
موضوع بسیار خوشحالیم. در تیم ما همه بازیکنان 
زحمت می کشــند. مثلًا ســیدجلال که در چند بازی 
اخیر گلزنی کرد، جواهری اســت که تیم های دیگر از 

آن محروم هستند.«
مدافع راســت پرســپولیس با اشــاره به بازی آخر 
ایــن تیــم در نیــم فصــل اول مقابــل گل گهــر بیــان 
داشــت:»گل گهر تیم بسیار خوبی است و در ابتدای 
فصل نتایج خوبی کســب کرد. این تیم مربی خوب 
و باتجربــه ای همچــون امیر قلعه نویــی دارد که این 
موضوع باعث بالارفتن کیفیت شــان شده است. در 
حال حاضر هدف اصلی مان قهرمانی در نیم فصل 
است و پس از آن با بازگشت بازیکنان مان می توانیم 

در نیــم فصــل دوم نتایــج بهتــری بگیریــم و بــرای 
پنجمیــن بار قهرمان لیگ شــویم. برای رســیدن به 
این موفقیت باید همچنان با انگیزه و پرتلاش ظاهر 
شــویم.« شــماره 17 پرســپولیس در خصوص پایین 
آمــدن کیفیت بازی هــای این تیم پــس از باخت در 
فینال آسیا هم صحبت کرد: »خیلی ها معتقدند که 
تیم ما بعد از فینال آسیا خوب بازی نمی کرد و خوب 
نتیجه نمی گرفت اما من این موضوع را قبول ندارم. 
مــا در مقابــل حریفان مان عملکرد خوبی داشــتیم 
و در حــال حاضــر هــم 4 بــازی را بــا پیــروزی پشــت 
سرگذاشــتیم و این نشــان دهنده قدرت پرسپولیس 
اســت. مهم تریــن فاکتــور ما تیــم بودن اســت و این 
موضوع باعث می شــود تا کمبودهای مــان را جبران 
کنیم و با اتحاد به مصاف حریفان مان برویم. پس از 
لیگ قهرمانان در چند بازی با وجود اینکه مستحق 
پیروزی بودیم به مساوی رسیدیم. متأسفانه با وجود 
شــانس خوب مان برای کســب برد از موقعیت های 
خــود اســتفاده نکــرده و البتــه دچار بدشانســی هم 
شــدیم. آن بازی هــا و تســاوی ها تمــام شــد و مهــم 
الان اســت که توانســتیم بــا 4 برد متوالــی به جدول 
بازگردیم. امیدواریم این پیروزی ها ادامه داشته باشد 
و انتهــای فصل قهرمانی دیگری به هــواداران هدیه 
دهیــم.« ایــن بازیکن پرســپولیس افزود:»هر کســی 
می گویــد قهرمانــی نیم فصل اهمیتی نــدارد، دروغ 
می گویــد. قهرمانی نیم فصل مقدمــه قهرمانی در 
پایان لیگ اســت. تمام بازیکنان و اعضای کادر فنی 
پرسپولیس دوست دارند در تمام مسابقات قاطعانه 
و محکم عمل کنند و روز به روز به موفقیت برســند. 
قهرمانــی در نیم فصل اول اولویت اصلی مان و این 
یکی از اهداف ماست. البته هدف نهایی مان رسیدن 

به پنجمین قهرمانی متوالی است.«
شیری که در فینال آسیا در محوطه جریمه خودی 
بــه طرز عجیبی توپ را با دســتانش دفــع کرد و یک 
پنالتی به اولسان هدیه داد، گفت:»بعد از فینال آسیا 
روزها و شــب های ســختی را پشت سرگذاشتم اما به 
لطف هواداران توانســتم آن اتفاق تلخ را تا حدودی 
فراموش کنم. البته فرصت خوبی برای قهرمانی در 
فینال آسیا و جاودانه شدن داشتیم که متأسفانه این 
اتفاق نیفتاد. در این مدت پیشکسوتان و بزرگان تیم 

هم خیلی کمک کردند که از آن روزهای سخت عبور 
کنم و از آن شرایط بد بیرون بیایم.«

او در پاســخ بــه ایــن ســؤال کــه در آن زمــان چــه 
جمله ای باعث شــد تا بیشــتر ناراحت شــوی؟ بیان 
داشت:»با اشتباهی که کردم هواداران دلخور بودند 
و حرف هایــی زدنــد که من به آنها حــق می دادم اما 
بعــد از گذشــت آن روزهــا هــواداران حمایــت و من 
را تشــویق کردند. مثلًا در بازی با نســاجی که تیم ما 
به قائمشــهر رفت، هــواداران اســتقبال گرمی از من 
داشــتند و از آنها تشــکر می کنم. تمام تلاش خود را 
بــه کار گرفتم تــا آن خاطره تلخ را از ذهــن هواداران 
پرســپولیس پــاک کنــم.« امــا چــه عاملــی باعث 
می شــود بازیکــن در یــک لحظه چنین واکنشــی 
داشته باشد؟ مدافع پرسپولیس پاسخ داد:»نمی 
تــوان در همه بازی ها بهترین تصمیم را گرفت و 
بهتریــن بازی را ارائــه داد. به هر حال هر بازیکنی 
اشتباه می کند و من از این قاعده مستثنی نیستم. 
سیدجلال حسینی در نقش کاپیتان نقش ویژه ای 
در بازگشت من داشت. علاوه بر او سایر بازیکنان 
هــم به من دلگرمی دادند و به من کمک کردند. 

مهم تریــن امتیاز پرســپولیس تیم 
بــودن اســت. تیــم مــا همیشــه در 
کار تیمــی موفــق بــوده و هیچــگاه 
متکی بــه بازیکن نیســتیم. پس از 

آن اتفاقــی کــه برای مــن پیش آمد 
همیــن تیــم بــودن پرســپولیس کمک کــرد تا به 
شــرایط عادی بازگردم.« شــماره 17 پرسپولیس 
پــس از آن اشــتباه در فینــال آســیا در بازی هــای 
لیگ برتر نیمکت نشین شد اما بعد از چند هفته 
توانســت مجدداً اعتمــاد یحیــی گل محمدی را 
جلب کنــد و به ترکیب اصلی بازگــردد. او در این 
خصوص گفت:»اشــتباه فینال آسیا باعث شد تا 
باانگیزه بیشــتری تمرین کنم و بــرای لیگ آماده 
شــوم. بازیکن هایــی مثل من شــاید همیشــه در 
فشار اشتباه بزرگی را مرتکب شوند. در یک لحظه 
تصمیمی گرفتم که واقعاً هنوز هم از آن پشیمان 
هستم و به آن فکر می کنم. قبل از آن اشتباه بازی 
خوبی ارائه دادم اما آن اشــتباه باعث شد تا بازی 

خوبم فراموش شود.«

گل گهر و پرسپولیس فردا به مصاف هم می روند

در انتظار رونمایی از قهرمان نیم فصل

علی نژاد: کانال های هواداری نمی توانند برای استقلال تصمیم بگیرند

فکری در فکر سونامی در استقلال

کاپیتان آبی پوشان جدا می شود؟
 حامــد جیــرودی / رقابت هــای لیــگ برتــر فوتبــال، فــردا 
بــا برگــزاری یــک دیــدار ادامــه پیدا خواهــد کــرد و طی آن 
گل گهر و پرســپولیس از ســاعت 15:40 جمعه در ورزشگاه 
امام علــی)ع( ســیرجان بازی معوقه خــود از هفته دهم را 
برابــر هم برگــزار می کننــد تا پرونــده نیم فصــل اول لیگ 
بیســتم به طور کامل بسته شود. شــاگردان امیر قلعه نویی 
در شــرایطی میزبان این مسابقه هســتند که در بازی هفته 
پانزدهــم خــود موفق شــدند نســاجی را ۲-1 در قائمشــهر 
شکســت دهنــد تــا بــه یــک پیــروزی خــوب خــارج از خانه 
دســت پیــدا کنند و بــا ۲۲ امتیاز در رده ششــم جــدول قرار 
بگیرنــد. در ســمت مقابــل، شــاگردان یحیــی گل محمدی 
هم در شــرایطی به میــدان می روند که در بــازی قبل خود 
توانســتند پیــکان را 1-0 از پیش رو بردارنــد تا به چهارمین 
بــرد پیاپی خود دســت پیــدا کنند. پرســپولیس بــا این برد 
۲7 امتیــازی شــد و بــه رده دوم جدول صعود کــرد تا تنها 
یــک امتیــاز بــا تیــم اول جــدول یعنــی ســپاهان اختــلاف 
داشــته باشــد. سرخپوشــان پایتخــت که حالا مدتی اســت 
مشــکی پوش شــده اند، حالا تنها با یک تساوی و با تفاضل 
گل بهتــر می تواننــد به صــدر بروند و عنــوان قهرمانی نیم 
فصــل را از آن خــود کنند ولــی با توجه به رقابت شــدیدی 
کــه در بالای جدول وجــود دارد، پرسپولیســی ها امیدوارند 
در ایــن بــازی خــارج از خانــه به پیروزی برســند تا شــرایط 
بهتــری در صــدر پیدا کننــد اما گل گهر هم تیمی اســت که 
ایــن فصل 7 هفتــه در صدر بــود و حالا هم 3 بازی اســت 
کــه نباخته انــد و براحتی هــا در خانــه امتیــاز نمی دهند اما 
اتفاقی که در این میان برای سیرجانی ها افتاد، محرومیت 
بهتریــن گلزن ایــن تیم بود و گادوین منشــا کــه در بازی با 

نســاجی دهمیــن گل خود در ایــن فصل را به ثمر رســاند، 
با شادی گل منشــوری اش توسط کمیته انضباطی محروم 
شــد تــا این بــازی حســاس برابر تیم ســابقش را از دســت 
بدهــد. موضوعــی که واکنــش گل گهر را هم در پی داشــت 
و حاشــیه هایی را ایجــاد کــرد. در مقابــل، خبــر رســیده که 
محمدحســین کنعانی زادگان مدافع پرســپولیس هم پس 
از 5 بــازی غیبت در ترکیــب این تیم به دلیل مصدومیت، 
آمــاده شــد و به این بازی می رســد اما باید دیــد یحیی از او 
استفاده می کند یا باز هم از زوج سید جلال حسینی و کمال 
کامیابی نیا در دفاع میانی اســتفاده می کند. پرسپولیس در 
3 بازی گذشــته خود به بردهای اقتصادی 1-0 رسیده و در 
این شــرایط باید دید گل محمــدی دوباره به مهدی عبدی 
مهاجم جوان تیمش که او را نیمکت نشــین کرده، فرصت 
حضــور دوباره در ترکیب اصلــی را می دهد یا نه. گل گهر و 
پرسپولیس فصل گذشته برای اولین بار در لیگ برتر بازی 
کردنــد که بــازی رفــت را پرســپولیس در تهــران ۲-1 برد و 

بازی برگشت در سیرجان 3-3 مساوی شد.

مهــدی علی نــژاد، معــاون توســعه ورزش حرفــه ای و 
از  بازدیــد  حاشــیه  در  دیــروز  ورزش  وزارت  قهرمانــی 
از  ورزش  وزارت  آیــا  اینکــه  مــورد  در  قایقرانــی  اردوی 
نامزدی در انتخابات فدراسیون فوتبال حمایت می کند 
یــا خیــر، گفت: »این موضوع بارها گفته شــده اســت که 

مــا در انتخابــات از هیــچ کســی حمایت نمی کنیــم. اگر 
نامــزدی اعــلام کرد که مورد تأیید وزارت ورزش اســت، 
اعضــای مجمع حتماً بــه این نامــزد رأی ندهند. هدف 
ما در انتخابات فدراســیون فوتبال برگزاری آن براساس 
اساســنامه اســت که فضای بیشتری باز شــده و نامزدها 

می تواننــد حضــور داشــته باشــند. اولویــت مــا برگزاری 
انتخابــات ســالم اســت. اینکه چه کســی رأی بیــاورد به 
اعضــای مجمع بســتگی دارد. خوشــبختانه آنها به این 
بلــوغ رســیده اند که چه کســی را باید انتخــاب کنند.« او 
در مــورد مانــدن یــا برکناری محمــود فکری، ســرمربی 

اســتقلال بیــان داشــت: »ایــن موضوع بــه مــا ارتباطی 
نــدارد و مدیرعامل و هیأت مدیره باید تصمیم بگیرند. 
کانال هــای هــواداری نمی تواننــد تصمیــم بگیرنــد و ما 
هم نقشــی نداریم، فقط مدیرعامــل و هیأت مدیره هر 

تصمیمی را که به صلاح است می گیرند.«

گروه ورزشــی / اســتقلال مقطع ویژه، حســاس و پرتنشــی را پشــت 
ســرمی گذارد. محمــود فکری که در یکی دو روز گذشــته تا آســتانه 
برکنــاری پیش رفت، سه شــنبه در مصاحبه با ایســنا تأکیــد کرد که 
تغییراتی انجام خواهد داد تا تیمش به سمت قهرمانی پیش برود. 
تصمیمی که به چیزی شــبیه زلزله یا سونامی تعبیر شد. سرمربی 
آبی پوشان پایتخت در 7۲ ساعت گذشته به این مسأله فکر کرده که 
یک جراحی بزرگ در تیمش انجام دهد و از یکی دو چهره خبرساز 
تیمــش بگذرد اما به دلیل پشــتوانه ضعیف هــواداری و همین طور 
علاقه طرفداران به این بازیکنان انجام این تصمیم ریســک بالایی 
دارد. بــه گــزارش تســنیم، پیگیری هــا نشــان می دهد فکــری فعلًا 
ســرمربی می ماند اما کادرفنی او تقویت خواهد شد و قرار است دو 
نفر از دستیاران فکری جدا شوند و تکلیف پرویز مظلومی، سرپرست 
این تیم نیز هفته آینده مشــخص خواهد شد. گفته می شود فکری 
قصد دارد چند بازیکن شــاخص اســتقلال را در لیســت خروج قرار 
دهــد. از ســویی دیــروز شــماری از هــواداران اســتقلال مقابل محل 
تمرین آبی پوشــان در ورزشگاه راه آهن حضور پیدا کرده و تعدادی 
از آنهــا از فکری و دســتیارانش بابت اتفاقات سه شــنبه عذرخواهی 
کردند. این عده با محمد رشــید مظاهری، دروازه بان اســتقلال نیز 
صحبت کردند که به دلیل درد از ناحیه کمر شــرایط تمرین ندارد و 
بــه همین دلیل تنها بــه نرم دوی و کار بدون تــوپ پرداخت و برای 
همیــن ممکن اســت مظاهری برای بــازی با مس جای خــود را به 
سیدحســین حســینی بدهد. ادامه بحث هواداران بــه ماجرای وریا 
غفوری بازمی گشت که صحبت هایی درباره احتمال جدایی اش از 
اســتقلال و حضورش در لیســت خروجی فکری مطرح شده است. 
در این میان، مهدی قایدی هم که بعد از بازی با نساجی گفته بود 
از وضعیتش در استقلال راضی نیست، در تمرینات بعد از بازی با 
سپاهان شرکت نکرده که دلیل آن سرماخوردگی عنوان شده است. 

دیروز تعدادی از هواداران اســتقلال در گفت و گو با فکری حمایت 
شــان را از او اعــلام کردند و گفتند هر کســی به تیم عــرق ندارد کنار 
بگذارد و از هیچ چیز هم نترسد. فکری هم درباره سیستم و ترکیبش 
توضیحاتی را به آنها داد و از حمایت شان تشکر کرد. محمد خرمگاه 
مربی سابق استقلال دیروز گفت: »آنقدر فکری را اذیت کرده اند که 
به تنگنا رسیده و همه باید به او کمک کنند.« سهراب بختیاری زاده 
هم درباره خواســته تماشــاگران اســتقلال مبنی بــر تغییر کادرفنی 
این تیم چنین واکنشــی داشــت: »این رفتارها غلط و حتی خانمان 
برانداز است. تماشاگر نباید بگوید چه کسی باشد یا نباشد.« در این 
میان، مهدی پاشازاده در حمایت از فکری، کنایه های تند و تیزی را 
مطرح کرد که به نظر می رسد خطاب به فرهاد مجیدی بوده است. 
او به خبرآنلاین گفت:»آقایی که تیم نداری، برو تیم بگیر و دســت 
از ســر اســتقلال بردار. آن قدر با فلان افراد جلســه نگذار و بازیکنان 
را تحریک نکن. خودش می داند چه کسی را می گویم. برو یک تیم 
بگیر و آنقدر شو بازی نکن. آنقدر مغلطه نکن و بگذار این تیم سر 
و سامان بگیرد و نفراتت را نفرست که در گوش بازیکنان بخوانند و 

جلسه بگذارند!«

مبارزه برای آرامش روح انصاریان و میناوند
پرســپولیس در لیگ شانزدهم هادی نوروزی، کاپیتان خود را از دست داد. این موضوع 
انگیــزه ای شــد بــرای بازیکنان این تیــم تا با اتحاد بیشــتر برای روح کاپیتــان جوان خود 
خــوب بــازی کنند و از رده شــانزدهمی بــه نایب قهرمانی دســت یابند. آیا امســال هم 
درگذشــت مهــرداد میناونــد و علــی انصاریــان انگیــزه ای بــرای رســیدن بــه پنجمیــن 
قهرمانی ســرخ ها خواهد شد؟ مهدی شیری امیدوار است چنین اتفاقی بیفتد:»اعتقاد 
داریم که روح این عزیزان پشت تیم است و ما هم تلاش می کنیم با قهرمانی روح آنها 
را شــاد کنیم. انصاریان و میناوند بمب روحیه بودند و همیشــه بعد از بازی ها به من و 
دیگر بازیکنان انگیزه می دادند. درگذشت این عزیزان نشان داد که دنیا بی ارزش است 

و بهتر است قدر همدیگر را بیشتر بدانیم.«

ش
بر

محمد محمدی سدهی
خبرنگار


